2025 年 3 月 22 日

会員ならびに会員保護者各位

株式会社ジェイエスエス

代表取締役 藤木 孝夫

【月会費改定のご案内】

拝啓

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて当スクールでは、これまで会員の皆様により良い指導と運動環境及びサ

ービスをご提供できるよう努めるとともに、経費削減や運営の合理化にも取り

組んで参りました。しかしながら、エネルギーコストや原材料をはじめとした物

価の高騰、また働き方改革による経営環境が厳しさを増し、現行価格維持が困難

な状況となり、不本意ながらやむを得ず月会費改定させていただく運びとなり

ました。

会員の皆様にご負担をお掛けすることになりますが、これからもスタッフ一

同「水を通じて健康づくりに貢献する」を理念に、より一層の指導力向上、サー

ビス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

１、価格改定実施月  ２０２５年６月より（５月２６日引落分）

２、価格改定金額表    別紙参照

以上

2025年6月　価格改定　月会費表
クラス名 対象 曜日 時間 回数 税込価格

水・土 11：00～11：45

火・木 14：00～14：45

ベビークラス【４回】 上記曜日自由 上記時間同様 月４回 5,720円

ちゃぷちゃぷクラス ２才～３才 月・水・金 14：15～15：00 週１回 7,480円

月～金 週１回 9,570円

月・木

火・金

月～金 週１回 9,570円

月・木

火・金

月～金 週１回 9,570円

月・木

火・金

08：45～10：00★２

09：45～11：00

12：15～13：30★２

13：15～14：30

14：15～15：30

17：15～18：00★２

(16:00～18：00利用可)

小学生未満 15：00～16：30★３ 週５回

コーチ推薦者 ★４ 週５回～

コース名 対象 曜日 時間 回数 税込価格

フルタイムコース 中学生以上男女 自由出席 8,580円

２０２５年６月分（５月２６日引落）より上記金額となります。

本科クラス
（幼児）★１

２.６才～８才 15：00～16：15
週２回 11,220円

ベビークラス【自由】
６ヶ月～３才

自由出席 7,370円

本科クラス
(小学生全学年)

６歳はP１級以上限定

６才★５～中学生 17：15～18：30
週２回 11,220円

本科クラス
（小学生低学年）

６才～小学生 16：15～17：30
週２回 11,220円

JSS部 中学・高校生 土 週１回 5,610円

本科クラス
（土曜日）

２.６才～中学生 土 週1回 9,570円

13,970円

★１ おむつが取れていることが条件となります。★２ スクールバスの運行がありません。★３ 土曜日のみ時間が異なります。お問合せ下さい。
★４ 練習の曜日・時間・クラス等はお問合せ下さい。★５ ６歳の方はピンク１級以上の泳力が必要となります。

デイコース 中学生以上男女

　　月・水・木　10：30～16：30

自由出席
【時間制限有】

7,810円
　　火・金・日　10：30～15：00

ナイトコース 中学生以上男女

　　月～金　　12：00～21：15

自由出席
【時間制限有】

選手コース 月～土

　　土・土・土　11：00～18：00

　　　(土曜日12：15～15：30不可)

　　土・土・土　11：00～18：00

　　　(土曜日12：15～15：30不可)

9,570円
火・木・金(授業有）13:00～14：00

7,590円

　　　(月・木　16：30～18：30不可)

　　　(火・金　15：00～18：30不可)

　　　(水　16：30～17：30不可)

デイ・ナイトコース利用可

レディースコース １８歳以上女性
フルタイムコース利用可

自由出席

成人コース 中学生以上男女
フルタイムコース利用可

自由出席 9,570円
月・水・金(授業有）20：00～21：00

水中運動健康コース １８歳以上
フルタイムコース利用可

自由出席 8,800円
水・金(授業有）12：00～13：00